
Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2002 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Václav Halba

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1403

Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 1 Finěk Václav 1700 TJ Desko Liberec 2010 7 22 30½ 7

2. 7 Hrazdira Matyáš Josef 1514 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 5 20 29½ 5

3. 10 Jodas Daniel 1442 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 18 25½ 5

4. 2 Habenicht Martin 1656 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 4½ 21 31 4

5. 3 Přenosil Julián 1649 1. Novoborský ŠK 2002 4½ 19 28½ 4

6. 6 Blažek Matěj 1532 TJ Desko Liberec 2005 4 20½ 30 4

7. 8 Blažek Tomáš 1484 TJ Desko Liberec 2005 4 18 27½ 3

8. 5 Sichrovský Tomáš 1542 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 4 15½ 23 4

9. 11 Porš Jaroslav 1416 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 19 26½ 2

10. 4 Müller David 1594 TJ Desko Liberec 2005 3½ 18 27½ 3

11. 12 Locker Marcel 1410 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 3 17½ 25 3

12. 13 Hejný Miroslav 1392 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3 15½ 23 3

13. 16 Štejnar Jakub 1152 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2004 3 15½ 23 2

14. 15 Maršík Matěj 1289 TJ Desko Liberec 2005 3 15½ 21 2

15. 14 Adámek Jiří 1377 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2005 3 15½ 20 2

16. 17 Rosová Ema 1057 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 3 14½ 19 2

17. 9 Novák Alan 1449 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 14 18½ 2

19 Táborská Aneta 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 14 18½ 2

19. 18 Dulanský Dominik 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2003 1 12½ 18 0
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2002 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Václav Halba

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1403

Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. vict

1. 1 Finěk Václav 1700 3 č 1 6 b 1 10 č 1 4 b 1 5 č 1 2 b 1 7 č 1 7 22 30½ 7

2. 7 Hrazdira Matyáš Josef 1514 13 č 1 4 b 0 11 č 1 10 b 1 3 č 1 1 č 0 6 b 1 5 20 29½ 5

3. 10 Jodas Daniel 1442 1 b 0 14 č 1 19 b 1 8 č 1 2 b 0 12 č 1 9 b 1 5 18 25½ 5

4. 2 Habenicht Martin 1656 9 b 1 2 č 1 5 b 1 1 č 0 7 b ½ 6 č 0 12 b 1 4½ 21 31 4

5. 3 Přenosil Julián 1649 11 č 1 7 b 1 4 č 0 6 b 1 1 b 0 9 č ½ 13 b 1 4½ 19 28½ 4

6. 6 Blažek Matěj 1532 14 b 1 1 č 0 8 b 1 5 č 0 15 b 1 4 b 1 2 č 0 4 20½ 30 4

7. 8 Blažek Tomáš 1484 16 b 1 5 č 0 9 b ½ 17 č 1 4 č ½ 11 b 1 1 b 0 4 18 27½ 3

8. 5 Sichrovský Tomáš 1542 15 č 1 18 b 1 6 č 0 3 b 0 11 č 0 10 b 1 14 č 1 4 15½ 23 4

9. 11 Porš Jaroslav 1416 4 č 0 15 b 1 7 č ½ 18 b 1 10 č ½ 5 b ½ 3 č 0 3½ 19 26½ 2

10. 4 Müller David 1594 12 b 1 17 č 1 1 b 0 2 č 0 9 b ½ 8 č 0 16 č 1 3½ 18 27½ 3

11. 12 Locker Marcel 1410 5 b 0 16 č 1 2 b 0 13 č 1 8 b 1 7 č 0 17 č 0 3 17½ 25 3

12. 13 Hejný Miroslav 1392 10 č 0 13 b 1 15 č 0 16 b 1 18 č 1 3 b 0 4 č 0 3 15½ 23 3

13. 16 Štejnar Jakub 1152 2 b 0 12 č 0 14 b 1 11 b 0 - - 1 15 č 1 5 č 0 3 15½ 23 2

14. 15 Maršík Matěj 1289 6 č 0 3 b 0 13 č 0 - - 1 19 b 1 18 č 1 8 b 0 3 15½ 21 2

15. 14 Adámek Jiří 1377 8 b 0 9 č 0 12 b 1 19 č 1 6 č 0 13 b 0 - - 1 3 15½ 20 2

16. 17 Rosová Ema 1057 7 č 0 11 b 0 - - 1 12 č 0 17 b 1 19 č 1 10 b 0 3 14½ 19 2

17. 9 Novák Alan 1449 19 č 1 10 b 0 18 č 0 7 b 0 16 č 0 - - 1 11 b 1 3 14 18½ 2

19 Táborská Aneta 1000 - - 1 8 č 0 17 b 1 9 č 0 12 b 0 14 b 0 19 č 1 3 14 18½ 2

19. 18 Dulanský Dominik 1000 17 b 0 - - 1 3 č 0 15 b 0 14 č 0 16 b 0 18 b 0 1 12½ 18 0
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2006 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1072
Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict
1. 1 Papoušek Michal 1556 DDM Varnsdorf 2006 6½ 23½ 33½ 6
2. 3 Juhaňák Daniel 1342 Unichess 2009 6 22 30½ 5
3. 2 Hauser Matthias 1370 TJ Desko Liberec 2006 5½ 22 29½ 5
4. 26 Semak David 1000 ZŠ Kamenický Šenov 2006 5 21 28½ 5
5. 5 Sichrovský Filip 1194 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 5 20½ 29 5
6. 8 Hanousek Karel 1108 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 5 20½ 27½ 5
7. 7 Nožička Kryštof 1122 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 5 18½ 25 5
8. 6 Vomela Patrik 1162 ZŠ Arnultovice 2008 4½ 20½ 28½ 4
9. 24 Podrazil Adam 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2006 4½ 16½ 23 4

10. 4 Jirásek Oskar 1250 TJ Desko Liberec 2006 4 23½ 33 4
11. 16 Hanuš Michal 1032 TJ Desko Liberec 2006 4 21 29½ 4
12. 9 Halama Tomáš 1103 TJ Desko Liberec 2007 4 20½ 27½ 4

19 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 20½ 27½ 4
14. 10 Kaplánek Jan 1094 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 19 28½ 4
15. 14 Kulašová Nikola 1062 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 4 19 26½ 4
16. 13 Löffler Šimon 1068 1. Novoborský ŠK 2008 4 17 23½ 4
17. 28 Zítka Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 4 15 21 4
18. 12 Mikuš Marián 1072 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3½ 19½ 27 3
19. 15 Bucková Barbora 1057 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3½ 19½ 26 3
20. 27 Trmal Michal 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3½ 17½ 24½ 3
21. 25 Ryglová Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3½ 15½ 21½ 3
22. 31 Duchoslav Filip 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2006 3 16½ 24 3
23. 34 Putík Martin 0 ZŠ Oblačná Liberec 2007 3 16½ 23 2
24. 22 Novotná Adéla 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2008 3 16 22 3
25. 29 Šritr Adam 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2008 3 16 21 3
26. 32 Havlas Jakub 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2006 3 15 20½ 1
27. 30 Burián Ota 0 ZŠ Švermova Liberec 2006 3 14 19½ 3
28. 17 Grausgruberová Sofie 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3 12½ 17 3
29. 36 Tomša Dominik 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2007 3 12 17 2
30. 23 Pleštil Vít 1000 ZŠ Oblačná Liberec 2006 3 10½ 16 3
31. 11 Rosa Tomáš 1087 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 2½ 20 28½ 2
32. 18 Hrnčárek Alexej 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 19 26½ 2
33. 33 Havlasová Alžběta 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2008 2 15½ 21½ 1
34. 35 Stárková Adéla 0 ZŠ Švermova Liberec 2008 2 14½ 20 1
35. 21 Navrátil Štěpán 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 2 13½ 20 2
36. 20 Háva Kryštof 1000 1. Novoborský ŠK 2007 1½ 13½ 20 0
37. 37 Červinka Jan 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2007 1 13½ 19 0
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2006 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1072

Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. vict

1. 1 Papoušek Michal 1556 13 b 1 14 č 1 6 b 1 10 č 1 3 b 1 2 č ½ 5 b 1 6½ 23½ 33½ 6

2. 3 Juhaňák Daniel 1342 35 b 1 18 č 1 11 b 1 3 č ½ 10 b 1 1 b ½ 4 č 1 6 22 30½ 5

3. 2 Hauser Matthias 1370 36 č 1 31 b 1 5 č 1 2 b ½ 1 č 0 8 b 1 10 č 1 5½ 22 29½ 5

4. 26 Semak David 1000 6 b 0 34 č 1 18 b 1 11 č 1 15 b 1 9 č 1 2 b 0 5 21 28½ 5

5. 5 Sichrovský Filip 1194 30 b 1 15 č 1 3 b 0 32 č 1 13 b 1 12 č 1 1 č 0 5 20½ 29 5

6. 8 Hanousek Karel 1108 4 č 1 37 b 1 1 č 0 19 b 1 12 č 0 16 b 1 13 č 1 5 20½ 27½ 5

7. 7 Nožička Kryštof 1122 21 b 1 11 č 0 8 b 1 13 č 0 32 b 1 22 č 1 12 b 1 5 18½ 25 5

8. 6 Vomela Patrik 1162 9 č 1 19 b ½ 7 č 0 20 č 1 31 b 1 3 č 0 14 b 1 4½ 20½ 28½ 4

9. 24 Podrazil Adam 1000 8 b 0 33 č 1 31 č ½ 26 b 1 19 č 1 4 b 0 18 b 1 4½ 16½ 23 4

10. 4 Jirásek Oskar 1250 24 č 1 16 b 1 12 č 1 1 b 0 2 č 0 15 b 1 3 b 0 4 23½ 33 4

11. 16 Hanuš Michal 1032 23 č 1 7 b 1 2 č 0 4 b 0 17 č 1 14 č 0 22 b 1 4 21 29½ 4

12. 9 Halama Tomáš 1103 20 b 1 32 č 1 10 b 0 25 č 1 6 b 1 5 b 0 7 č 0 4 20½ 27½ 4

19 Hájek Jiří 1000 1 č 0 28 b 1 37 č 1 7 b 1 5 č 0 31 č 1 6 b 0 4 20½ 27½ 4

14. 10 Kaplánek Jan 1094 17 č 1 1 b 0 19 č 0 27 b 1 24 č 1 11 b 1 8 č 0 4 19 28½ 4

15. 14 Kulašová Nikola 1062 26 č 1 5 b 0 17 č 1 24 b 1 4 č 0 10 č 0 25 b 1 4 19 26½ 4

16. 13 Löffler Šimon 1068 22 b 1 10 č 0 20 b 0 34 č 1 25 b 1 6 č 0 21 b 1 4 17 23½ 4

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. vict6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 28 Zítka Tomáš 1000 14 b 0 35 č 1 15 b 0 29 č 1 11 b 0 32 č 1 23 b 1 4 15 21 4

18. 12 Mikuš Marián 1072 27 č 1 2 b 0 4 č 0 33 b 1 20 č ½ 19 b 1 9 č 0 3½ 19½ 27 3

19. 15 Bucková Barbora 1057 33 b 1 8 č ½ 14 b 1 6 č 0 9 b 0 18 č 0 27 č 1 3½ 19½ 26 3

20. 27 Trmal Michal 1000 12 č 0 23 b 1 16 č 1 8 b 0 18 b ½ 21 č 0 31 b 1 3½ 17½ 24½ 3

21. 25 Ryglová Tereza 1000 7 č 0 26 b ½ 36 č 1 31 b 0 28 č 1 20 b 1 16 č 0 3½ 15½ 21½ 3

22. 31 Duchoslav Filip 0 16 č 0 24 b 0 23 č 1 28 b 1 26 č 1 7 b 0 11 č 0 3 16½ 24 3

23. 34 Putík Martin 0 11 b 0 20 č 0 22 b 0 - - 1 30 č 1 24 b 1 17 č 0 3 16½ 23 2

24. 22 Novotná Adéla 1000 10 b 0 22 č 1 29 b 1 15 č 0 14 b 0 23 č 0 32 b 1 3 16 22 3

25. 29 Šritr Adam 1000 31 č 0 36 b 1 28 č 1 12 b 0 16 č 0 29 b 1 15 č 0 3 16 21 3

26. 32 Havlas Jakub 0 15 b 0 21 č ½ 35 b 1 9 č 0 22 b 0 36 č ½ - - 1 3 15 20½ 1

27. 30 Burián Ota 0 18 b 0 30 č 1 32 b 0 14 č 0 34 b 1 35 č 1 19 b 0 3 14 19½ 3

28. 17 Grausgruberová Sofie 1000 34 b 1 13 č 0 25 b 0 22 č 0 21 b 0 37 č 1 33 b 1 3 12½ 17 3

29. 36 Tomša Dominik 0 32 b 0 - - 1 24 č 0 17 b 0 33 č 1 25 č 0 36 b 1 3 12 17 2

30. 23 Pleštil Vít 1000 5 č 0 27 b 0 33 č 0 37 b 1 23 b 0 34 č 1 35 b 1 3 10½ 16 3

31. 11 Rosa Tomáš 1087 25 b 1 3 č 0 9 b ½ 21 č 1 8 č 0 13 b 0 20 č 0 2½ 20 28½ 2

32. 18 Hrnčárek Alexej 1000 29 č 1 12 b 0 27 č 1 5 b 0 7 č 0 17 b 0 24 č 0 2 19 26½ 2

33. 33 Havlasová Alžběta 0 19 č 0 9 b 0 30 b 1 18 č 0 29 b 0 - - 1 28 č 0 2 15½ 21½ 1

34. 35 Stárková Adéla 0 28 č 0 4 b 0 - - 1 16 b 0 27 č 0 30 b 0 37 b 1 2 14½ 20 1

35. 21 Navrátil Štěpán 1000 2 č 0 17 b 0 26 č 0 36 b 1 37 č 1 27 b 0 30 č 0 2 13½ 20 2

36. 20 Háva Kryštof 1000 3 b 0 25 č 0 21 b 0 35 č 0 - - 1 26 b ½ 29 č 0 1½ 13½ 20 0

37. 37 Červinka Jan 0 - - 1 6 č 0 13 b 0 30 č 0 35 b 0 28 b 0 34 č 0 1 13½ 19 0
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2009 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1014

Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. vict

1. 3 Grešl Roman 1088 ŠK Libštát 2010 6 23½ 32½ 6

2. 1 Maršík Ondřej 1181 TJ Desko Liberec 2009 6 22 31½ 6

3. 4 Maco Michal 1061 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 6 21½ 29 6

4. 7 Frantsev Iegor 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2012 5 24½ 33½ 5

5. 5 Brna Vojtěch 1000 ZŠ Švermova Liberec 2009 5 19 27½ 5

6. 8 Homza František 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 5 18 25½ 5

7. 31 Zimovčák Kryštof 0 ZŠ Kaplického Liberec 2011 4½ 21 30 4

8. 10 Jarolímek David 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4½ 16½ 23½ 4

9. 2 Táborský Václav 1136 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 23 31 4

10. 27 Černý Matěj 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 4 22 30 4

11. 11 Jína Jakub 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2010 4 20 27½ 4

12. 9 Hrazdira Vojtěch Jan 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 4 18 26½ 4

13. 26 Semecký Denis 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4 17½ 24½ 4

14. 14 Kosařová Eliška 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4 16½ 23 4

15. 22 Rosenbaum Petr 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4 15 21 4

16. 17 Lesage David 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 4 14½ 23 3

17. 19 Mikula Ondřej 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3½ 16½ 25 2

18. 6 Floriánová Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3½ 16 22½ 3

19. 20 Nguyen Viet 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 3½ 15 23 3

20. 30 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice 2011 3 21 30 3

21. 24 Sedláček Matěj 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2009 3 21 29½ 3

22. 15 Kulaša Tomáš 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 3 17½ 23½ 3

23. 23 Rygl Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 17 23½ 3

24. 21 Paclt Samuel 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 3 15½ 21 3

25. 29 Skalský Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2010 3 15 20½ 2

26. 25 Sedláček Tomáš 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 3 15 20 2

27. 32 Červinka Jiří 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2½ 15 21½ 2

28. 18 Lhoták Florian 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 17½ 23 2

29. 16 König Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 14 18½ 2

30. 28 Husáková Natálie 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2 13 20½ 1

31. 33 Šťastný Martin 0 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2011 2 13 18½ 1

32. 12 Kopecká Tereza 1000 DDM Libertin/ZŠ Partyzánská 2010 2 10½ 14½ 2

33. 13 Korda Filip 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 1 10½ 14 0
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Jarní turnaj mládeže
ročník narození 2009 a později

Organizátor: DDM Libertin Česká lípa

Ředitel turnaje: Vladimír Jerman

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Česká Lípa

Rating-Ø: 1014

Datum: 07.04.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. vict

1. 3 Grešl Roman 1088 17 b 1 10 č 1 6 b 1 4 č 0 7 b 1 5 č 1 3 b 1 6 23½ 32½ 6

2. 1 Maršík Ondřej 1181 16 b 1 12 č 1 5 b 1 3 č 0 10 b 1 4 č 1 9 b 1 6 22 31½ 6

3. 4 Maco Michal 1061 19 č 1 30 b 1 20 č 1 2 b 1 4 b 1 9 č 1 1 č 0 6 21½ 29 6

4. 7 Frantsev Iegor 1000 23 b 1 7 č 1 9 b 1 1 b 1 3 č 0 2 b 0 14 č 1 5 24½ 33½ 5

5. 5 Brna Vojtěch 1000 24 b 1 25 č 1 2 č 0 23 b 1 21 č 1 1 b 0 11 č 1 5 19 27½ 5

6. 8 Homza František 1000 21 č 1 31 b 1 1 č 0 20 b 1 11 č 0 13 č 1 10 b 1 5 18 25½ 5

7. 31 Zimovčák Kryštof 0 22 č 1 4 b 0 15 č 1 11 b 1 1 č 0 19 b 1 8 č ½ 4½ 21 30 4

8. 10 Jarolímek David 1000 13 č 0 27 b 1 26 č 1 21 b 0 15 č 1 20 č 1 7 b ½ 4½ 16½ 23½ 4

9. 2 Táborský Václav 1136 28 č 1 13 b 1 4 č 0 14 b 1 12 č 1 3 b 0 2 č 0 4 23 31 4

10. 27 Černý Matěj 1000 11 č 1 1 b 0 28 č 1 22 b 1 2 č 0 12 b 1 6 č 0 4 22 30 4

11. 11 Jína Jakub 1000 10 b 0 17 č 1 25 b 1 7 č 0 6 b 1 18 č 1 5 b 0 4 20 27½ 4

12. 9 Hrazdira Vojtěch Jan 1000 26 b 1 2 b 0 13 č 1 24 č 1 9 b 0 10 č 0 20 b 1 4 18 26½ 4

13. 26 Semecký Denis 1000 8 b 1 9 č 0 12 b 0 29 č 1 28 č 1 6 b 0 22 č 1 4 17½ 24½ 4

14. 14 Kosařová Eliška 1000 20 č 0 19 b 1 30 č 1 9 č 0 24 b 1 21 b 1 4 b 0 4 16½ 23 4

15. 22 Rosenbaum Petr 1000 18 b 0 29 č 1 7 b 0 31 č 1 8 b 0 28 b 1 21 č 1 4 15 21 4

16. 17 Lesage David 1000 2 č 0 21 b 0 22 č 0 - - 1 25 b 1 27 b 1 26 č 1 4 14½ 23 3

6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. vict6. kolo 7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 19 Mikula Ondřej 1000 1 č 0 11 b 0 - - 1 25 č 1 20 b 0 23 č 1 18 b ½ 3½ 16½ 25 2

18. 6 Floriánová Barbora 1000 15 č 1 20 b 0 21 č 0 26 b 1 23 č 1 11 b 0 17 č ½ 3½ 16 22½ 3

19. 20 Nguyen Viet 1000 3 b 0 14 č 0 32 b 1 27 č ½ 29 b 1 7 č 0 28 b 1 3½ 15 23 3

20. 30 Vomela Dominik 0 14 b 1 18 č 1 3 b 0 6 č 0 17 č 1 8 b 0 12 č 0 3 21 30 3

21. 24 Sedláček Matěj 1000 6 b 0 16 č 1 18 b 1 8 č 1 5 b 0 14 č 0 15 b 0 3 21 29½ 3

22. 15 Kulaša Tomáš 1000 7 b 0 23 č 0 16 b 1 10 č 0 30 b 1 24 č 1 13 b 0 3 17½ 23½ 3

23. 23 Rygl Jiří 1000 4 č 0 22 b 1 31 č 1 5 č 0 18 b 0 17 b 0 27 č 1 3 17 23½ 3

24. 21 Paclt Samuel 1000 5 č 0 33 b 1 27 č 1 12 b 0 14 č 0 22 b 0 32 č 1 3 15½ 21 3

25. 29 Skalský Karel 0 33 č 1 5 b 0 11 č 0 17 b 0 16 č 0 - - 1 29 b 1 3 15 20½ 2

26. 25 Sedláček Tomáš 1000 12 č 0 - - 1 8 b 0 18 č 0 31 b 1 33 č 1 16 b 0 3 15 20 2

27. 32 Červinka Jiří 0 29 b 1 8 č 0 24 b 0 19 b ½ 32 č 1 16 č 0 23 b 0 2½ 15 21½ 2

28. 18 Lhoták Florian 1000 9 b 0 32 č 1 10 b 0 30 č 1 13 b 0 15 č 0 19 č 0 2 17½ 23 2

29. 16 König Tomáš 1000 27 č 0 15 b 0 33 č 1 13 b 0 19 č 0 30 b 1 25 č 0 2 14 18½ 2

30. 28 Husáková Natálie 0 32 b 1 3 č 0 14 b 0 28 b 0 22 č 0 29 č 0 - - 1 2 13 20½ 1

31. 33 Šťastný Martin 0 - - 1 6 č 0 23 b 0 15 b 0 26 č 0 32 b 0 33 č 1 2 13 18½ 1

32. 12 Kopecká Tereza 1000 30 č 0 28 b 0 19 č 0 33 b 1 27 b 0 31 č 1 24 b 0 2 10½ 14½ 2

33. 13 Korda Filip 1000 25 b 0 24 č 0 29 b 0 32 č 0 - - 1 26 b 0 31 b 0 1 10½ 14 0
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